*Simonium huic presenti Recordo nostro sigilla nostra apposuimus. Dat' apud D. pred' die et anno primo supradictis.*

And if a Man be slain or maimed, or a Rescous be done to the Officer Lamb. 312 by the Rioters, then the Record ought to be *riotose occiderunt*, or *riotose mabimaverunt*, or *riotose recusserunt*, but not *felonice*; nor simply *recusserunt*, because their Authority is in this case restrained to the Riot only; so as notwithstanding that Record the parties may plead Not Guilty to the Felony of the Rescous, howsoever for the Riot they are estopped.

*Mittimus.* The *Mittimus* for conveying the Rioters to the Gaol may (with some few words of change) be made out of that which is here before for such as hold by Force. See hereof *paulo antea* amongst the Precedents in *Forcible Entry*.

The Precept (to the Sheriff) to return a Jury for an Inquiry upon a Riot.

*Castab.* Johannes Cutts Mil' & Johannes Cage Mil' duo Just', &c. assign' Vic' ejusd' Com' salut'. Ex parte dicti Dom' Regis tibi precipimus, quod venire facias coram nobis apud .l. in Com' pred' 2 die Jan. prox' futur' 24 probos, suffic' et legales homines, de Com' pred' quorum quilibet habeat terras et tenementa infra dicti Com' liberi tenementi per chartam ad annum valorem viginti solidi aut per Copiam Rot' Cur' ad annum valorem viginti sex solidi et octo denari, aut per utramque ultra omnes reprises, ad inquirend' pro dicto Dom' Rege, ac pro indemnitatem nostra in hac parte super sacrament' suum, de quibusd' illicitis aggregationibus & Riotis apud D. in Com' pred' nuper commissis, ut dicitur. Et hoc nullatenus omittas sub plena viginti librar' quantum incursum es, si in executione premissi defeceris. Et habeas ibi tunc nomina Jurat' pred' et hoc Precept'. Dat' sub sigillis nostris 20 die Jan. anno Regni dicti Dom' nostri Caroli, &c.

The Form of the Inquiry, Indictment or Presentment of the Jury.

*Castab.* Inquisitio pro Dom' Rege, &c. (as before in Forcible Entry) coram Johanne Cutts Mil' & Johanne Cage Mil' duob' Just', &c. qui ad hoc jurati & onerati dicunt super sacrament' suum pred' quod D.E. F.G. & H.L. de S. in Com' pred' Labourers, simul cum aliis malefactoribus & Pacis dicti Dom' Regis perturbatoribus ignotis, (ad numerum septem person') modo guerrino arraiati, vi et armis, viz. hawberdis, gladiis, arcibus, et sagittis, 10 die mensis Jan' ult' preterito, apud D. in Com' pred' inter horas octavam et nonam post meridiem ejusd' diei, domum mansionalem A. B. de D. pred' Teoman, fuerat in D. pred' riotose freger' et intrav', et in ipsum A. B. tunc et ibid' insultum fecerunt, ac ipsum tunc et ib' verberaverunt, vulnererunt, et indignis modis tractav' ita quod de vita ejus desperabatur, in magnam Pacis dicti Dom' Regis perturbationem, et populi terror', ac contra form' Stat' de Riotis, Routis, & Congregat' gentium illicitis, in Parl' Dom' Hen' nuper Reg' Angl' quarti, anno Regni sui decimo tertio tento, provis' et editi.